



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 04.05.2015 r.

Szp/FZ- 171/255/2015

## INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku ”

### **Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 15**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na igły do biopsji rozmiar 14G x 150 mm, 16G x 150 mm, pozostałe rozmiary i parametry igieł zgodne z siwz.

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

### **Pytanie nr 2 - dot. Pakietu nr 79**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszyków Dormia o długości 90 cm, pozostałe parametry zgodne z siwz.

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający wymaga zaoferowania koszyków Dormia o długości min. 100 cm.*

### **Pytanie nr 3 - dot. Pakietu nr 94 poz. 1**

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na sterylny worek laparoskopowy o wymiarach worka 8cm x 10cm, pozostałe parametry zgodnie z siwz.
2. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na sterylny worek laparoskopowy o wymiarach worka 10cm x 10cm, pozostałe parametry zgodnie z siwz.
3. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na sterylny worek laparoskopowy o wymiarach worka 10cm x 15cm, pozostałe parametry zgodnie z siwz.
4. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na sterylny worek laparoskopowy o wymiarach worka 9cm x 19cm, pozostałe parametry zgodnie z siwz.

#### **Odpowiedź:**

*Ad. 1; 2; 4. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

*Ad. 3. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sterylnego worka laparoskopowego o wymiarach worka 10cm x 15cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.*

### **Pytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 94 poz. 2**

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na sterylny worek laparoskopowy o wymiarach worka 11cm x 20cm, pozostałe parametry zgodnie z siwz.
2. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na sterylny worek laparoskopowy o wymiarach worka 9cm x 19cm, pozostałe parametry zgodnie z siwz.

#### **Odpowiedź:**

*Ad. 1 – 2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 5 - dot. Pakietu nr 2**

1. Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek (w poz. 9 - 22) z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania. Wycena za opakowania umożliwi złożenie korzystniejszej oferty cenowej.
2. Czy Zamawiający wymaga, aby zaofერowane igły posiadały na opakowaniu jednostkowym informację czy ostrze jest krótko- czy długo ścięte?
3. Czy Zamawiający oczekuje zaofерowania igieł 1,1 i 1,2 (pozycja 7-8) krótko oraz długo ściętych, zamawianych w zależności od potrzeb szpitala?
4. Czy Zamawiający wymaga, aby w celu łatwiejszej identyfikacji igły z pozycji 1-10 pochodziły od jednego producenta?
5. Czy Zamawiający wymaga, by na opakowaniu zbiorczym a'100 sztuk znajdowało się oznaczenie kolorystyczne rozmiaru konektora zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO?
6. Czy Zamawiający wymaga, by napisy na pojedynczych opakowaniach były w kolorze rozmiaru konektora zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO w celu łatwiejszej ich identyfikacji?

**Odpowiedź:**

*Ad.1. Pakiet 2 nie dotyczy strzykawek i zawiera 10 pozycji.*

*Ad.2. Zamawiający wymaga igieł o ostrzu długo ściętym.*

*Ad.3. Zamawiający wymaga igieł o ostrzu długo ściętym*

*Ad.4. Zamawiający wymaga, aby oferowane igły spełniały wymogi SIWZ i dopuszcza igły od jednego producenta .*

*Ad.5. Zgodnie z SIWZ.*

*Ad.6. Zgodnie z SIWZ.*

**Pytanie nr 6 - dot. Pakietu nr 22 poz. 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 22 poz. 1 zamkniętych systemów do godzinowej zbiórki moczu z komorą pomiarową skalowaną co 1 ml (w zakresie 0-20ml), co 5 ml (w zakresie; 20-100ml o łącznej pojemności do 500 ml, montowaną nad workiem – pozostałe kryteria zgodnie z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 7 - dot. Pakietu nr 35 poz. 4**

Czy Zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępow naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni lub do 600 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI, pakowany podwójnie, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny z możliwością dezynfekcji środkami na bazie alkoholu.

**Odpowiedź:**

*Pytanie nie dotyczy Pakietu nr 35 poz. 4. W Pakiecie 35 w poz. 4 znajdują się „Zatyczki do cewników sterylne, pakowane pojedynczo, schodkowe zakończenie”.*

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji  
mgr inż. Jadwiga Raziuk